

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ติดตั้งคอมพิวเตอร์สองสว่าน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบ้านสายโท 6 เหนือ ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	47,717.68	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	47,717.68	
	ราคากลาง	47,700.00	
	ราคากลาง (สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา


นายนิติศักดิ์ ดวงมณี
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจ

นายสมศักดิ์ เข็มฉลาด
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบ

นายกิตศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติ

นายสันติ อุทุมพร
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลจันทเพชร

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ติดตั้งคอมไฟฟ้าส่องสว่าง					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณพื้นที่ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบ้านสายโท 6 เหนือ ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	8	เดือน	สิงหาคม	พ.ศ.	2560	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างไฟฟ้าและอุปกรณ์ติดตั้ง	36,498.15	1.3074	47,717.68	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

47,717.68

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิติศักดิ์ ดวงมณี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

นายสมศักดิ์ เหมฉลาด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

นายสันติ อุณหพร

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลจันทบเพชร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่าง

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณพื้นที่ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์บ้านสายโท 6 เหนือ ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย

นายนิติศักดิ์ ดวงมณี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

8

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ติดตั้ง								
	- ค่าย้ายเสาไฟฟ้าพร้อมฐานพร้อมติดตั้ง	12.00	ชุด	550.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW-A สายกลมแกนเดี่ยว(อลูมิเนียม) แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	520.00	ม.	13.95	7,254.00	7.00	3,640.00	10,894.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลต์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	40.00	ม.	9.34	373.60	14.00	560.00	933.60	
	- ชุดโคมไฟถนน 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	1,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- แคมเชื่อมสายไฟฟ้าขนาด 25 มม.	5.00	ตัว	28.00	140.00	-	-	140.00	
	- แบบเบรกเกอร์ OOVs ชนิด 2 pole พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	627.75	627.75	-	-	627.75	
	- เซ็นเซอร์แสงแดด 6 A Hi - Tek (สวิตช์แสงแดด)	12.00	ตัว	167.50	2,010.00	-	-	2,010.00	
	- แฉกร้อยสายไฟฟ้าชนิด 2 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	74.40	892.80	-	-	892.80	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ติดตั้ง							36,498.15	